2l Et ego Andreo scriptor sub iussione domini mei Regis hanc
cartam scripsi et de manu mea hoc signum [Signum] feci.

Observaciones: Linea 9, ut agregado entre lineas; linea 16, ¢ de Sancti [Victo-

riani] escrita sobre §.

LAMINA 24

Privilegio de Alfonso VII (1126-1157) concediendo la heredad
llamada la Devesa, en el alfoz de Boiiar, a Fernando Pelaez.

Segovia 2 nonas de diciembre era 1182 (4 de diciembre de 1144).
Madrid. A. H. N. Clero secular y regular. Sahagin: carp. 897, num. 2.
Letra minuscula diplomatica.

Catalogado en [Indice de los documentos del monasterio de Sahagun. Madrid,
1874, pag. 27, num. 99.

Christus. Alfa. Omega. In nomine Domini. Sit presentibus et
futuris hominibus manifestum quia ego Adefonus imperator Hispanis
una cum |2 uxor§ mea Berengaria, grato animo uoluntate spontanea,
tibi Fernandus Pelagii quandam hereditatem [3 nomine Eladeuesa
propter seruicium quod mihi fecisti et facis, iure hereditario, dono.
Illam inquam hereditatem [4 nomine Eladeuesa tibi dono que iacet
in illo alfozo de Bonnar enter la Deuesa et Uilliella, et dono tibi
ipsam |5 hereditatem cum omuibus eius pertinentiis, uidelicet cum
eius terminis et terris, solaribus, ortis, montibus, fontibus et uallibus,

e
L n
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planiciebws, in|6gressibws et egressibus, aquis, pratis, pascuis, et
cum aliis causis que ad eandem hereditatem pertinere noscuntur
ubicumque poterint |7 inueniri. Eo uero modo dono tibi Fernando
Pelagii prenominatam hereditatem quatenus tu et filii tui et onmis
generalScio tua eam cum omwibws suis pertinentiis et quiete in perpe-
tuum hereditariam habeatis, teneatis, possideatis et guod uobfs |9 pla-
cuerit de illa faciatis, uendatis, detis, cambiatis, cuicumgwe uolueritis.

Si quis autem de meo uel de alieno genere hoc 10 meum factum
in posterum ruperit a Deo maledicatur et in inferno cum luda pro-
ditore et Datan et Abiron semper dampnefutur nisi resipuerit et pro
temerario ausu pectet mille morabitinis et hereditatem duplatam
restituat.

n2 Facta carta Segobig pridie nonas decembris era Ma O LXXXa
ITa in reditu fossati quod fecerat eo tempore Imperator ;13 in terra
Granate, eodem Imperatore func temporis imperant™ in Toleto,
Legione, Saragocia, Naiara, Castella, Galecia.

n4+ Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussi fieri con-

firmo et manu mea roboro.

[7.a col.]
Petrus, Sancti lacobi urchrepiscopus, confirmat—Petrus, seco-

btensis episcopus, confirmat—lohomwes, legionensis episcopus, con-